

Comune di Santo Stefano Lodigiano
Provincia di Lodi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PRELIMINARE - Oneri della Sicurezza

COMMITTENTE: "LA PERLA" Marmi e Coperture

San Rocco al Porto, 27/10/2025

IL TECNICO
geom. Casella Giuseppe

Studio Tecnico geom. Casella Giuseppe

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Realizzazione loculi (SpCat 1) Opere da Imprenditore Edilie (Cat 1) Noleggi e approntamento cantiere (SbCat 1)							
1 / 1 n.v.	Cantierizzazione dell'area: trasporto di materiale di consumo quale baracche, allestimento linea elettrica di cantiere, bagno di cantiere, documentazione e tutto quello che necessita per rispettare il D.Lgs. 81/08 e s.m.i.					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
2 / 2 A0102035A	Nolo di piano di lavoro o di sottoponte a norma di legge, corredato di fermapiede e parapetto regolamentari, compreso approntamento e disarmo, misurato in proiezione orizzontale: fino a 30 giorni ESTERNI	2,00 2,00	7,84 5,26		5,200 6,000	81,54 63,12		
	(par.ug.=2*2)	4,00	17,85 2,40		1,200 3,800	21,42 36,48		
	(par.ug.=2*2)	4,00	2,40		3,800	36,48		
	(par.ug.=2*2)	4,00	2,10		3,800	31,92		
	(par.ug.=2*2)	4,00	2,10		3,800	31,92		
	SOMMANO mq					302,88	11,00	3'331,68
3 / 3 A0102035B	Nolo di piano di lavoro o di sottoponte a norma di legge, corredato di fermapiede e parapetto regolamentari, compreso approntamento e disarmo, misurato in proiezione orizzontale: per ogni mese o frazione di mese oltre i 30 giorni esterni		17,85		1,200	21,42		
	(par.ug.=2*2)	4,00	8,15		1,200	39,12		
	interni *(par.ug.=5*2)	10,00	3,70		1,200	44,40		
	(par.ug.=2*2)	4,00	2,40		1,200	11,52		
		2,00	2,90		1,200	6,96		
		2,00	3,35		1,200	8,04		
	SOMMANO mq					131,46	0,66	86,76
4 / 4 A0102056A	Nolo di ponteggio a cavalletti di facciata completo in opera, compresi trasporti, montaggio e smontaggio, misurato sulla superficie esterna effettiva del ponteggio, escluso messa a terra e illuminazione del ponteggio; l'approntamento dei piani di lavoro e loro sottoponti, progetto e relazione di calcolo, formazione paraschegge (mantovana): per il primo mese o frazione							
	ESTERNI	2,00 2,00	7,84 5,26		5,200 6,000	81,54 63,12		
	SOMMANO mq					144,66	11,00	1'591,26
5 / 5 A0102056B	Nolo di ponteggio a cavalletti di facciata completo in opera, compresi trasporti, montaggio e smontaggio, misurato sulla superficie esterna effettiva del ponteggio, escluso messa a terra e illuminazione del ponteggio; l'approntamento dei piani di lavoro e loro sottoponti, progetto e relazione di calcolo, formazione paraschegge (mantovana): per ogni mese successivo o frazione							
	A R I P O R T A R E							7'509,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
001	Realizzazione loculi Riepilogo SUPER CATEGORIE Total e SUPER CATEGORIE euro	9'037,65	100,000
		9'037,65	100,000
	A RIPORTARE		

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
001	Noleggi e approntamento cantiere	9'037,65	100,000
	Totalre SUB CATEGORIE euro	9'037,65	100,000
	San Rocco al Porto, 27/10/2025		
	Il Tecnico geom. Casella Giuseppe		
	A RIPORTARE		